誘導加熱装置
2009年4月、（旧）神電エンジニアリングから社名変更いたしました。
1 2
当社の誘導加熱装置は1961年の発売開始以来、約半世紀に
わたり、アルミニウム、銅・銅合金、鉄合金などの熱間加工の
ビレット加熱工程において、国内外に数多くの納入実績を積み重ね
てきました。特に、押出用プレスと組み合わせて使用される、アルミ
ビレット、銅ビレット用ヒータでは、世界でもトップクラスの実績を

K：処理量低減係数
N：ビレット加熱本数（pcs ／ h）
ｔ：ビレット搬送時間（sec）
アルミニウム加熱の場合( 加熱温度450℃ )
銅および銅合金( 黄銅 )加熱の場合( 加熱温度 銅 900℃、黄銅 800℃ )
ビレット
絶縁材
薄い
2層目コイル
1層目コイル
2層巻きコイル
標準特性表
形式 電力 (kW) 電源容量(kVA)
処理量(ton/hr)
標準形 省エネ形
LIH-TH-500 500 550 2000 2200
LIH-TH-700 700 780 2800 3100
LIH-TH-800 800 890 3200 3600
LIH-TH-900 900 1000 3600 4100
LIH-TH-1000 1000 1100 4100 4600
形式 電力 (kW) 電源容量(kVA)
処理量(ton/hr)
標準形 省エネ形
銅 黄銅 銅 黄銅